
ERP Product Owner – hybrid, flexibilní, neomezené
sick days

 60 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme někoho, kdo si vezme na starost vývoj ERP systému a efektivně povede tým. U nás získáš stabilní
zázemí a příležitost pracovat s nejmodernějšími technologiemi, včetně IoT a Průmyslu 4.0. Pokud chceš
uplatnit své zkušenosti a mít skutečný vliv na projekty, přidej se k nám.

Náplň práce
Specifikace nových funkcí a aktualizací dle požadavků zákazníků  
Dokumentace analytických výstupů pro potřeby vývojového týmu  
Sledování a reportování pokroku zákazníkům, dohled nad termíny  
Zajištění kvality a efektivity dodaných řešení  
Nastavování priorit vývoje a koordinace týmu  
Pravidelná komunikace s projektovými manažery zákazníků v zahraničí 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru IT nebo příbuzném (výhodou)  
Zkušenost v roli IT projektového manažera, product ownera nebo vývojáře  
Dobrá znalost životního cyklu softwarového vývoje, ideálně s praxí ve vývoji  
Silné analytické schopnosti a dovednosti v řešení problémů  
Výborné organizační a komunikační schopnosti  
Plynulá znalost angličtiny (němčina výhodou)  
Zkušenost s ERP systémy je výhodou  
Samostatné myšlení a týmová spolupráce 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova; úplný remote možný pro seniory po zapracování  
Nadprůměrné ohodnocení, výkonnostní bonusy, příspěvky na důchodové pojištění  
Neomezeně sick days  
Stabilní zázemí rodinné firmy působící na trhu téměř 30 let  
Zahraniční služební cesty (Německo, Rakousko, Švýcarsko)  
Zajímavé projekty s důrazem na vaše odborné schopnosti  
Přátelské pracovní prostředí a individuální přístup  
Stravenky, jazykové kurzy (AJ, NJ)  
Příspěvky na penzijní pojištění a špičkové IT vybavení i k soukromému využití  
Káva, čaj a nealkoholické nápoje na pracovišti zdarma 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


